

СПЕЦИФИКАЦИЯ

№ п/п	Наименование товара	Тип, модель	Ед.изм	Кол-во	Цена за единицу, руб. (с НДС)	Общая стоимость, руб., (с НДС)
1.	Трубы из полиэтилена с профилированной стенкой для защиты кабелей	160/139 Отрезок – 12 метров	м	156	414,42	64 649,52
2.	Трубы из полиэтилена с профилированной стенкой для защиты кабелей	110/91 Отрезок – 12 метров	м	156	236,94	36 962,64
3.	Труба ПЭ 80	SDR 17-160*9,5 Отрезок – 12 метров	м	1848	930,14	1 718 898,72
4.	Труба ПЭ 80	SDR 17-110*6,6 Отрезок – 12 метров	м	3276	446,04	1 461 227,04
5.	Муфта	Муфта для соединения труб ПЭ 110мм	шт	165	96,29	15 887,85
6.	Муфта	Муфта для соединения труб ПЭ 160мм	шт	49	241,72	11 844,28

Всего наименований на сумму: 3 309 470 (три миллиона триста девять тысяч четыреста семьдесят) рублей 05 копеек с учетом НДС.

Дополнительные условия:

1. Поставка товара осуществляется силами и средствами Поставщика отдельными партиями на основании письменной заявки Покупателя.
2. Срок поставки – в течение не более 3 (трех) рабочих дней с даты направления Покупателем письменной заявки.
3. Место поставки товара: Россия, г.Томск, ул.Нижне-Луговая,85А (склад ООО «Горсети»).
4. Все налоги (включая НДС), сборы, транспортные расходы, отчисления и другие платежи, включая таможенные платежи и сборы, которые должен оплачивать Поставщик при выполнении договора, включены в цену договора.

Директор



/В.П.Щедловский/

М.П.

Исполнительный директор



/М.В.Резников/

М.П.

КС

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к договору поставки
№24-02/16ПЗн от 24.02.2016 года

г. Томск

«31» октября 2016 года

ООО «Горсети», в лице Исполнительного директора Резникова Максима Владимировича, действующего на основании доверенности №381 от 15.08.2016 г., именуемое в дальнейшем «Покупатель» с одной стороны, и

ООО ТД «Комплект Энерго», в лице директора Щедловского Владимира Петровича, действующего на основании Устава, с другой стороны, именуемое в дальнейшем «Поставщик», совместно именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Пункт 1.2. изложить в следующей редакции:

Номенклатура (ассортимент), (функциональная, техническая, качественные характеристики товара), количество, цена, срок и место поставки товара указываются в спецификациях (Приложение №1, Приложение №2), которые являются неотъемлемой частью настоящего договора.

2. Пункт 4.1. изложить в следующей редакции:

Цена договора на весь период действия составляет 25 392 062 (двадцать пять миллионов триста девяносто две тысячи шестьдесят два) рубля 68 копеек с учетом НДС. Цена договора остается неизменной в течение всего срока действия договора.

3. Пункт 4.1.1. изложить в следующей редакции:

Покупатель оплачивает поставленный Поставщиком Товар по ценам, указанным в спецификациях (Приложение №1, Приложение №2), которые являются неотъемлемой частью настоящего договора. Цены на Товар, указанные в Приложение №1, Приложение №2, являются фиксированными и не подлежат изменению в течение всего срока действия настоящего договора.

4. Остальные условия договора, не затронутые настоящим дополнительным соглашением, остаются неизменными и стороны подтверждают по ним свои обязательства.

5. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с 31.10.2016 года.

6. Настоящее дополнительное соглашение составлено в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.

5. Юридические адреса и подписи сторон

Поставщик:

Покупатель:

ООО ТД «Комплект Энерго»

ООО «Горсети»

Россия, 634029, г. Томск, ул. Гоголя, 33
т/ф. 8 (3822) 999-735
ИНН/КПП 7017249302/701701001
Р/счет 40702810732080002699 филиал ПАО
Банк «УРАЛСИБ»
К/сч. 30101810400000000725
БИК 045004725

Россия, 634012, г. Томск, ул. Шевченко, 62 а,
тел./факс (382 2) 99-98-83/99-96-77
ИНН 7017081040, КПП 701701001,
Р/с 40702810400050000831 Томский филиал
ПАО АКБ «СВЯЗЬ-БАНК» г. Томск
К/сч. 30101810500000000757
БИК 046902757

Директор

Исполнительный директор


/В.П.Щедловский/


/М.В.Резников/



09.11.2016г.